Tecnológico de Estudios Superiores de Jocotitlán, suscrito el 06 de enero de 2022, cláusulas 
primera, párrafo segundo, segunda y novena. 

2022-4-99485-19-0854-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 897,283.20 pesos (ochocientos noventa y siete mil doscientos ochenta y tres pesos 
20/100 M.N.), más los intereses financieros generados desde su disposición hasta su reintegro 
a la Tesorería de la Federación, por ejercer los Subsidios Federales para Organismos 
Descentralizados Estatales del ejercicio fiscal 2022 por concepto de vestuario y uniformes,